Link do produktu: https://www.atmar.pl/pamiec-ram-synology-ddr4-8gb-3200mhz-ecc-d4es02-8g-
ds723-ds923-ds1522-ds1621-ds1821-rs822-rs1221-p-5286.html
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Opis produktu

Zdjecie pogladowe

Pamie¢ RAM Synology DDR4 8GB
3200MHz ECC D4ES02-8G DS723+
DS923+ DS1522+ DS1621+
DS1821+ RS822+ RS1221+

Cena

Cena poprzednia
Dostepnosé

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent
Taktowanie szyny pamieci (MHz)
Typ pamieci

Kod producenta
Producent

Cechy dodatkowe
Napiecie

Pojemnos$¢ catkowita

Typ ztacza

799,00 zt
899,00zt
Dostepny

24 godziny
D4ES02-8G
D4ES02-8G
4711174724390
Synology

3200

DDR4
D4ES02-8G
Synology
korekcja btedéw ECC
1.2V

8 GB

DIMM

Oryginalna pamiec¢ Synology SODIMM DDR4 8 GB ECC 3200MHz Synology

D4ES02-8G

Cechy produktu

Pojemnos¢: 8 GB (8192 MB)
Rodzaj pamieci: SO-DIMM
Standard: DDR4-3200
Czestotliwos¢ pracy: 3200MHz
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Napiecie: 1.20V
Producent: Synology
Model: D4ES02-8G

Kod EAN: 4711174724390
Opakowanie: OEM

Kompatybilna m.in. z serwerami Synology

DS723+
DS923+
DS1823xs+
DS1522+
DS1621+
DS1821+
DS2422+
RS822+
RS822RP+
RS1221+
RS1221RP+
RS2421+
RS2421RP+
RS2821RP+
DS3622xs+

Oraz innymi - w przypadku watpliwosci stuzymy pomoca.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

